Para

Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

ANEXO |

Codigo

Descrigao Qtd Unidade

Preco Unit (R$) Preco Total (R$)

024795

024796

024797

024798

030696

OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO K
7M3(OXIGENIO COMPRIMIDO 2.2 NA-NU 1072)

602,0000 METRO

OXIGENIO CARGA CILINDRO G (OXIGENIO
COMPRIMIDO 2.2 NA-NU 1072)

30,0000 UNIDADE

OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO PP
(OXIGENIO COMPRIMIDO 2.2 NA-UM 1027)

40,0000 METRO

AR MEDICINAL CILINDRO PP (AR COMPRIMIDO
2.2 NA-NU 1002)

15,0000 METRO

OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T 10M3
(OXIGENIO COMPRIMIDO 2.2 NA-NU 1072)

300,0000 METRO

Condicdes de pagamento :

Validade da proposta : dias

Prazo da entrega : dias
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